

# SC RODI SERV 2003 SRL

**S.C. RODI SERV 2003 S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J23/2615/2002**

Cod fiscal (C.U.I.): **RO15079577**

Sediul: **POPESTI-LEORDENI, SOS.OLTENITEI, Nr.21A, ILFOV**

Punct de lucru: **B-dul Energeticienilor nr.86, Sector 3 BUCURESTI**

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

Contul:

Banca:

Capital social: **40000.00 lei**

Telefon: **0213464799/021361** Fax: **021/3615154**

E-mail: **TECU@RODISERV2003.RO**

Cumparator: **SD3 - SALUBRITATE SI**

**DESZAPEZIRE S3 SRL**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/9896/2017**

Cod fiscal (C.U.I.): **RO37804020**

Sediul: **CALEA VITAN 154-158 BUCURESTI SECT 3**

Judetul: **BUCURESTI**

Contul:

Banca:

## FACTURA

Seria: **RODI** Numar: **38080**

Data (ziua, luna, anul) **11/01/2018**

Cota T.V.A. **19 %**

nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6
1	ANVELOPE 185/65/15 NOKIAN	BUC.	8.00	247.90	1,983.19	376.81
2	JENTI LOGAN/15	BUC.	8.00	84.03	672.27	127.73
3	ANVELOPE 215/65/16 NOKIAN	BUC.	8.00	403.36	3,226.89	613.11
4	JENTI DUSTER/16	BUC.	8.00	167.23	1,337.82	254.18
5	ECOVALORI	BUC.	16.00	5.04	80.67	15.33

**Termen de plata: 5 zile. Data scadenta: 16/01/2018.**

SE ACHITA OP

**Prezenta este un contract simplificat. Pentru neplata la termen se aplica o penalizare de .....% pe fiecare zi de intarziere.**

Operator: DUMITRU LAURA 2891030340481

Semnatura si

stampila

\*furnizorului,

Delegat:

Buletinul/Carteã de identitate:

seri nr. \_\_\_\_\_ eliberat(a) \_\_\_\_\_

Mijlocul de transport nr. \_\_\_\_\_

Expedierea s-a facut in prezenta noastra

la data de: \_\_\_\_\_ ora \_\_\_\_\_

Semnatura: \_\_\_\_\_

Subtotal:

**7,300.84**

**1,387.16**

Total de plata

(col.5+col.6)

**8,688.00**

Semnatura de primire: